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REFERAT ÅRSMØTE 
08.03.2011 

 
 
Årsmøtet ble holdt møterom ”Sørlandet”, Radisson Blu Caledonien Hotel, den 8.mars 2011. 
Det var ca totalt 22 medlemmer som hadde møtt opp på årsmøtet.  
 
Sak 1: Godkjenning av innkalling 

Innkallingen godkjennes. 
 
Sak 2: Godkjenning av sakslisten 

Sakslisten godkjennes 
 
Sak 3: Valg av møteleder og referent 

Formannen ble valgt til møteleder og sekretæren er referent. 
 
Sak 4: Årsberetning 

Årsberetningen for KGP ble lest opp av sekretær.  
 
Årsberetningen for KGP godkjennes.  
 
Årsberetning for Svartkruttgruppe lest opp av oppmann Endre Joa. Godkjent. 
Årsberetningen for KGP-GPS ble lest opp av oppmann Espen Birketvedt. Godkjent. 
 

 
 
Sak 5: Regnskap i revidert stand 

Informasjon om regnskapet ble informert av kasserer 
 
Revisor er meget fornøyd med regnskapet og roser kasserer for den jobben han gjør. 
Forslag om å gi kasserer blomster for jobben han gjør blir enstemmig vedtatt. 

 
Regnskapet for KGP godkjennes. Det gjør også regnskapet for undergruppen KGP-
GPS. Svartkrutt- og Metallsilhuettgruppene er det ikke vært noen økonomisk aktivitet. 
Godkjent. 
 

 
Sak 6: Fastsettelse av kontingent 

Kasserer foreslår å øke kontingent med kr.100,-. Godkjent. 
Det foreslås å innføre gruppekontingent for praktisk gruppe. Kontingent foreslås kr. 
200,-. Godkjent. 

 
 
Sak 7: Vedta klubbens budsjett 

 
Budsjettet for 2011 godkjennes.  
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Sak 8: Valg av styre og tillitsvalgte for 2010  
 Det nye styret som er blitt valgt er: 
  Formann:  Rolf Bakken 
  Nestformann:  Rudolf Alexander Peersen 
  Kasserer:  John E. Knudsen 
  Sekretær:  Jan Martin Skarberg 
  Styremedlem:  Peter Holter-Andersen 
  Varamann:  Bjørn Atle Dovland 
  Varamann:  Kenneth Bakkejord 
 
 
 Tillitsvalgte som er blitt valgt er: 
  Oppmann GPS:     Espen Birketvedt  
  Oppmann Svartkrutt:     Endre Joa 
  Oppmann Metallsiluett: Øyvind Dahl 
 
  Første revisor:  Henrik Nissen 
  Andre revisor:  Bjørn Kjørrefjord 
 
  Webmaster:  Sekretær/Oppmenn 
 
  Registeransvarlig: Jan Martin Skarberg 
 
  Valgkomité 
  Formann:  Jan Øyvind Iglebæk 
  Medlem:  Jan Martin Skarberg 
  Medlem:  Ivan Pihir 
 
 
 Styret får fullmakt til å velge representanter til IKU og VASK. 
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Sak 9: Innkomne saker 

Forslag om å opprette ny undergruppe kalt Westernskyting. 
Øyvind Dahl informerer årsmøtet om hva slags skyting dette er. 
 
Opprettelse av undergruppe godkjennes av årsmøtet. Det er budsjettert med tilskudd til 
gruppen i budsjettet for 2011.  
Årsmøtet velger Øyvind Dahl som oppmann for gruppen. Han er også oppmann for 
Metalsilhuett, men der er ingen aktivitet. 
 

 
Årsmøte avsluttes kl: 19:45. Eventuelt tas opp etter årsmøtet. 
 
 
 
Sak 10: Eventuelt 
 
Formann informerer om skytebanen som er under arbeid. 
 
Etter årsmøtet inviteres alle fremmøtte på pizza-aften ved Dolly Dimples, Fiskebrygga. 
 
 

 
 

 


